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Rady Gminy w Starym Targu

z dnia 29 listoP ada 20llr.

W sprawie: okreSlenia wzor6w formularzy niezbgdnych dla potrzeb wymiaru

podatku od nieruchomoSci oraz podatku rolnego
i podatku leSnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorzQdzie gminnym ( tekst jednolity 22001roku Dz. U. Nr l4L,poz.l59l ze zm.)

oraz art.6 ust L3 ustawy z dnia 12 styczni a l99l roku o podatkach i oplatach lokalnych( tekst

jednolity Dz. U. z20I0i. Nr 95 poz.6l3 ze zm\. art.6a, ust. 1.1 ustawy z 15 listopada 1984 r.

o podatlu rolnym ( tekst jednoiity Dz.lJ. z 2006r. Nr 136 poz. 969 ze zm). art. 6 ust.2 ust. 9 ustawy

zi} patdziernika 2002 roku o podatku le5nym (Dz. U. Nr 200 poz. L682 ze zm)'

Rada Gminy uchwala co nastPPuje:
$1

1. Ustala siE wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomoSci zgodnie

z zalqcznikiem Nr 1 do uchwalY
2. IJstalasiE wz6r informacji w sprawie podatku rolnego zgodnie

z zalqcznikiem Nr 2 do uchwalY
3. Ustala siE wz6r informacji w sprawie podatku leSnego zgodn\e

z zatqcznikiem Nr 3 do uchwalY

$2
1. Ustala siE wz6r deklaracji na podatek od nieruchomoSci zgodnie zzalqcznikiem

Nr 4 do uchwaly
2. rJstalasiE wzoideklaracji na podatek rolny zgodnie z zaLqcznikiem Nr 5 do uchwaly

3. Ustala siq wz6r deklaracji na podatek leSny zgodnie z zalqcznikiem Nr 6 do r-rchwaly

$3

Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy w Starym Targu.

$4

Traci moc uchwala Nr XXV]|III26I12OO5 Rady Gminy w Starym Targu z dnia 1 grudnia

2A05 roku w sprawie okreslenia wzor6w formularzy niezbgdnych dlapottzeb wymiaru

podatku od nieruchomoSci oraz podatku rolnego i podatku leSnego'

$5
Uchwata wchodzi w Lycie w terminie 14 dni po ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym

Woj ewod ztw a Pomorskiego.

Przewodnic{atfi nadY Gm i nY
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